Dommer 1
Gruppe/Race

Junior

Sjeelden Variant Korthar
Eng. Crested Californian Rgd/Sort

Langharet Glathar
Sheltie
Coronet

Ruharet

CH-Teddy
CH-Teddy
CH-Teddy

Ensfarvet Mgrk
Gra

Ensfarvet Lys
Red

Satin
Rgd

Bertus van Dijk

[c [BIRj

|BIGj

BIRj

BIRj
BIRj

BIRj-R
BIRj
BIRj-R

BIRj

BIRj

BIRj

BIGj BA BISj1

BIGj
BIGj2

BIGj2
BIGj BISj2
BIGj2

BIGi BA BISj1

BIGj

BIGj

Winners 12-09-2020

[BA [BISj |Dyr

Niffer's Maya Katla

Name by D's Silvia
Name by D's Tristan

Parkens Adorable Baby Girl
Parkens Amazing Baby Boy
Parkens Adorable Baby Girl

El Locos Ask The Professor

Niffer's Jamila

Niffer's Lavinia

70

25
25

25
61
25

70

25

25

Udstiller

Anette Pedersen

Diana Rasmussen
Diana Rasmussen

Cathrine Slangerup
Cathrine Slangerup
Cathrine Slangerup

Steffen Skovbo

Anette Pedersen

Anette Pedersen

laf6



Senior

Sjeelden Variant Korthar
Californian Creme/Sort
Californian Creme/Sort
Californian Rgd/Sort

BI3 Sglvagouti

Californian Hvid/Sort Champ

Langharet Ruhar
Texel

Crested
Amerikansk Crested

Flerfarvet Markeret Prikket
Sglvagouti
Sglvagouti - Champ

Flerfarvet Markeret
Chokolade Fox

Sort Fox

Sort Fox

Rgd Skimmel

Ruharet
Skinny
Skinny
Teddy
Teddy
Teddy
Teddy

C |BIR BIG BA |BIS
C

C BIR BIG BA BIS1
C BIR

C BIR

C BIR

C BIR BIG

C BIR BIG

C BIR BIG BIS4
C BIR-R BIG2

C BIR

C BIR BIG BIS2
C BIR-R

C BIR BIG2 BIS3
C BIR

C BIR-R

C

C

C BIR-R BIG2

C BIR BIG

Winners 12-09-2020

Dyr

Highlander's Nefertari
Niffer's Maya Bernina
Niffer's Maya Alberta

Baun's My Blue Heaven
DKCHrv Highlander's Aloysius

Name by D's Tinkerbell

Silkes Sgren Sikkerhedsvest

Baun's So Fine
Baun's Welcome to the Jungle

Silkes Rhenen

Silkes Iris

Silkes Winterbottom
DKCHpb Niffer's Jolene

Le Petit von Friis
Bountylands Thomas Henry
Ribergaard's Lilje
Ribergaard's Peanuts
Ribergaard's Jacobi

Cue It Godzilla

10
80
10
10
10

25

25

60
25

10
70
10
65

10
10
10
10
25
25

Udstiller

Marianne Gravgaard
Anette Pedersen

Selina Maria Christensen
Marianne Kruuse Baun
Marianne Gravgaard

Diana Rasmussen

Emilie Yde

Marianne Kruuse Baun
Marianne Kruuse Baun

Emilie Yde
Pernille Yde
Pernille Yde
Anette Pedersen

Marianne Ribergaard
Marianne Kruuse Baun
Marianne Ribergaard
Marianne Ribergaard
Marianne Ribergaard
Hildur J6hannesdottir

2af 6



Ensfarvet Mgrk
Gra

Chokolade
Chokolade
Chokolade
Chokolade
Chokolade

Sort

Ensfarvet Lys
Rgd

Rod

Rgd

Hvid M@ - Champ

OO 00000

O o0 o0

BIR

BIR

BIR

BIR

BIR-R

BIR

BIG2

BIG

BIG2

BIG

BA BIS1

Winners 12-09-2020

El Locos Collatina

Don Toblerone D15 Dell'Orto
Xtreme Choko X14 Dell'Orto
Vigdis von Choko V14 Dell'Orto
Tiramisu T11 Dell'Orto

Fazer F12 Dell'Orto

El Locos Yasmina

Niffer's Giana

Niffer's Heston

Niffer's Qvinton

DKCHrd Highlander's Snow

25
10
10
80
10
10
10

25
10
10
25

Steffen Skovbo
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Steffen Skovbo

Selina Maria Christensen
Anette Pedersen

Martin Pedersen
Marianne Gravgaard

3af 6



Dommer 2
Gruppe/Race

Junior

Sjeelden Variant Korthar
Eng. Crested Californian Rgd/Sort

Langharet Glathar
Coronet

Ruharet

CH-Teddy
CH-Teddy
CH-Teddy

Ensfarvet Mgrk
Gra

Ensfarvet Lys
Red

Satin
Rgd

Winners 12-09-2020

Jan Schop

[c [BIRj [BIG] [BA|[BISj |Dyr

C BIRj BIGj BA BISj1 Niffer's Maya Katla

C BIRj BIGj Name by D's Tristan

C Parkens Adorable Baby Girl
C Parkens Pretty Boy

C BIRj BIGj BISj2 Parkens Amazing Baby Boy
C BIRj BIGj BA BISj1 El Locos Ask The Professor
C BIRj BIGj Niffer's Jamila

C BIRj BIGj Niffer's Lavinia

70

25

10
10
61

70

25

25

Udstiller

Anette Pedersen

Diana Rasmussen

Cathrine Slangerup
Cathrine Slangerup
Cathrine Slangerup

Steffen Skovbo

Anette Pedersen

Anette Pedersen

4 af 6



Senior

Sjeelden Variant Korthar
Californian Creme/Sort
Californian Creme/Sort
Californian Rgd/Sort

BI3 Sglvagouti

Californian Hvid/Sort Champ

Langharet Ruhar
Texel

Crested
Amerikansk Crested

Flerfarvet Markeret Prikket
Sglvagouti

Sglvagouti

Sg¢lvagouti - Champ

Flerfarvet Markeret
Sort Fox

Sort Fox

Rgd Skimmel

Ruharet
Skinny
Skinny
Teddy
Teddy
Teddy
Teddy

C |BIR BIG BA |BIS
C

C BIR

C BIR

C BIR BIG BA BIS1
C BIR

C BIR BIG

C BIR BIG

C BIR BIG BIS2
C

C

C BIR BIG BA BIS1
C

C BIR-R BIG2

C BIR BIG2

C

C

C

C

C BIR BIG

Winners 12-09-2020

Dyr

Highlander's Nefertari
Niffer's Maya Bernina
Niffer's Maya Alberta

Baun's My Blue Heaven
DKCHrv Highlander's Aloysius

Name by D's Tinkerbell

Silkes Sgren Sikkerhedsvest

Baun's So Fine
Baun's Patience
Baun's Welcome to the Jungle

Silkes Iris
Silkes Winterbottom
DKCHpb Niffer's Jolene

Le Petit von Friis
Bountylands Thomas Henry
Ribergaard's Lilje
Ribergaard's Peanuts
Ribergaard's Jacobi

Cue It Godzilla

10
10
10
80
10

25

25

70
10
10

80
10
25

25
10
10
10
10
25

Udstiller

Marianne Gravgaard
Anette Pedersen

Selina Maria Christensen
Marianne Kruuse Baun
Marianne Gravgaard

Diana Rasmussen

Emilie Yde

Marianne Kruuse Baun
Marianne Kruuse Baun
Marianne Kruuse Baun

Pernille Yde
Pernille Yde
Anette Pedersen

Marianne Ribergaard
Marianne Kruuse Baun
Marianne Ribergaard
Marianne Ribergaard
Marianne Ribergaard
Hildur J6hannesdottir

5af 6



Ensfarvet Mgrk
Gra

Chokolade
Chokolade
Chokolade
Chokolade
Chokolade

Sort

Ensfarvet Lys

Rgd

Rod

Hvid M@ - Champ

OO 00000

el e!

BIR

BIR

BIR

BIR
BIR

BIG2

BIG

BIG2
BIG

BIS4

BIS3

Winners 12-09-2020

El Locos Collatina

Don Toblerone D15 Dell'Orto
Xtreme Choko X14 Dell'Orto
Vigdis von Choko V14 Dell'Orto
Tiramisu T11 Dell'Orto

Fazer F12 Dell'Orto

El Locos Yasmina

Niffer's Giana
Niffer's Heston
DKCHrd Highlander's Snow

10
10
10
60
10
10
65

10
25
25

Steffen Skovbo
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Nete Dietrich
Steffen Skovbo

Selina Maria Christensen
Anette Pedersen
Marianne Gravgaard

6af 6



